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VXREPO1 CORTO PLAZO

RENDIMIENTOS ANUALIZADOS

TICKER WEEK MTD QTD
 

YTD 12M

VXREPO1 7.30 % 7.29 % 7.26 % 8.52 % 9.21 %

 ANEXOS

ASSETS UNDER MANAGEMENT

AUM T-1 Δ% WoW Δ% YTD

1,832.2 -3.03 % -18.40 %

VXGUBCP CORTO PLAZO GUBERNAMENTAL

RENDIMIENTOS ANUALIZADOS

FONDO WEEK MTD QTD YTD 12M

VXGUBCP 8.06 % 9.00 % 8.54 % 9.65 % 10.05 %

214
DURACIÓN (DÍAS)

ASSETS UNDER MANAGEMENT

AUM T-1 Δ% WoW Δ% YTD

7,593.9 0.87 % 86.68 %

CARTERA POR AOI

Reporto 100.00 %

CARTERA

Cetes

Reporto

Bondes

Bonos

Udibonos

BPAS

59.37 %

19.37 %

7.29 %

6.98 %

4.27 %

2.71 %

La duración presentada de los fondos corresponde al cierre del jueves
Fuente: Valmex con datos de la BMV y Covaf, S.A. de C.V. (empresa prestadora de servicios y de la contabilidad).
Los rendimientos presentados son históricos y no existe garantía alguna de que en el futuro tengan el mismo comportamiento.

INFORMACIÓN INTERNA

FONDOS DE INVERSIÓN DE DEUDA
Calificación: HR AAA/1CP
Liquidez: MD

Calificación: HR AAA/2CP
Liquidez: MD

24

Horizonte: Corto Plazo
Estrategia: Activa

INFORMACIÓN AL CIERRE DEL 25/09/2025

(MILLONES)

(MILLONES)

TOP 5 HOLDINGS

INSTRUMENTOS %
 

CETES270121 6.61 %
CETES260305 6.42 %
CETES251127 4.98 %
BONOS260305 4.75 %
CETES251224 3.90 %
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VXGUBLP LARGO PLAZO GUBERNAMENTAL

RENDIMIENTOS ANUALIZADOS

TICKER WEEK MTD QTD
 

YTD 12M

VXGUBLP 7.47 % 21.27 % 19.02 % 21.29 % 13.22 %

 ANEXOS

ASSETS UNDER MANAGEMENT

AUM T-1 Δ% WoW Δ% YTD
 

723.0 6.50 % 63.75 %

VXDEUDA DISCRECIONAL

RENDIMIENTOS ANUALIZADOS

FONDO WEEK MTD QTD YTD 12M

VXDEUDA 14.03 % 24.44 % 23.92 % 36.46 % 36.44 %

ASSETS UNDER MANAGEMENT

AUM T-1 Δ% WoW Δ% YTD

4,726.2 1.33 % 32.90 %

CARTERA

Bonos

Reporto

97.90 %

2.10 %

CARTERA

Cetes

Bonos

Bondes

Corporativo

Reporto

Bancario

59.04 %

19.41 %

11.52 %

6.35 %

2.20 %

1.49 %

La duración presentada de los fondos corresponde al cierre del jueves
Fuente: Valmex con datos de la BMV y Covaf, S.A. de C.V. (empresa prestadora de servicios y de la contabilidad).
Los rendimientos presentados son históricos y no existe garantía alguna de que en el futuro tengan el mismo comportamiento.

INFORMACIÓN INTERNA

Calificación: HR AAA/5LP
Liquidez: 48H

Calificación: HR AAA/3CP
Liquidez: 48H

25

Horizonte: Largo Plazo
Estrategia: Activa

Horizonte: Mediano Plazo
Estrategia: Activa

4.69
DURACIÓN (AÑOS)

679
DURACIÓN (DÍAS)

INFORMACIÓN AL CIERRE DEL 25/09/2025

(MILLONES)

(MILLONES)

TOP 5 HOLDINGS

INSTRUMENTOS %
 

BONOS341123 21.87 %
BONOS330526 19.86 %
BONOS310529 17.89 %
BONOS290301 14.91 %
BONOS290531 12.93 %

TOP 5 CORPORATIVO

INSTRUMENTOS %
 

GAP22L 1.11 %
GRUMA22 1.05 %
CEMEX23L 0.93 %
AMX22-2 0.86 %
KOF22X 0.85 %
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VXUDIMP MEDIANO PLAZO GUBERNAMENTAL EN UDI'S

RENDIMIENTOS ANUALIZADOS

TICKER WEEK
 

MTD QTD YTD 12M

VXUDIMP 14.18 % 16.35 % 10.25 % 12.63 % 11.41 %

 ANEXOS

ASSETS UNDER MANAGEMENT

AUM T-1 Δ% WoW
 

Δ% YTD

751.7 0.70 % 49.83 %

VXCOBER MEDIANO PLAZO. INDIZADO O COBERTURA

RENDIMIENTOS ANUALIZADOS

FONDO WEEK MTD QTD YTD 12M

VXCOBER 34.72 % -9.94 % -7.97 % -23.06 % -10.20 %

ASSETS UNDER MANAGEMENT

AUM T-1 Δ% WoW Δ% YTD

319.8 0.49 % -13.49 %

CARTERA POR AOI

Udibonos

Reporto

94.97 %

5.03 %

CARTERA POR AOI

Chequera USD

Reporto

97.53 %

2.47 %

La duración presentada de los fondos corresponde al cierre del jueves
Fuente: Valmex con datos de la BMV y Covaf, S.A. de C.V. (empresa prestadora de servicios y de la contabilidad).
Los rendimientos presentados son históricos y no existe garantía alguna de que en el futuro tengan el mismo comportamiento.

INFORMACIÓN INTERNA

Calificación: HR AAA/4CP
Liquidez: 48H

Calificación: HR AAA/1CP
Liquidez: 48H

26

Horizonte: Mediano Plazo
Estrategia: Pasiva

Horizonte: Mediano Plazo
Estrategia: Pasiva

1.62
DURACIÓN (AÑOS)

INFORMACIÓN AL CIERRE DEL 25/09/2025

(MILLONES)

(MILLONES)

TOP 5 HOLDINGS

INSTRUMENTOS %
 

UDIBONO261203 66.34 %
UDIBONO281130 27.48 %
UDIBONO251204 1.15 %
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FONDOS VEPORMAS
RENDIMIENTOS ANUALIZADOS

TICKER WEEK
 

MTD QTD YTD 12M

BX+0 8.21 % 9.63 % 9.00 % 10.03 % 10.24 %
BX+1 7.51 % 19.77 % 14.45 % 15.04 % 10.83 %

 ANEXOS

ASSETS UNDER MANAGEMENT

FONDO AUM T-1 Δ% WoW Δ% YTD
 

BX+1 661.3 0.90 % 87.48 %
BX+0 6,628.4 -0.25 % 46.58 %

VXTBILL DISCRECIONAL INSTRUMENTOS DENOMINADOS EN DÓLARES

RENDIMIENTOS ANUALIZADOS

FONDO WEEK MTD QTD YTD 12M

VXTBILL 36.39 % -6.46 % -4.77 % -18.83 % -4.95 %

ASSETS UNDER MANAGEMENT

AUM T-1 Δ% WoW Δ% YTD

432.9 0.28 % -15.37 %

CARTERA POR AOI BX+0

Cetes
Reporto
Udibonos
Corporativo
Chequera MXN

86.58 %

9.54 %

3.16 %

0.70 %

0.02 %

CARTERA POR AOI

TBILL

Chequera USD

Reporto

80.97 %

16.43 %

2.60 %

La duración presentada de los fondos corresponde al cierre del jueves
Fuente: Valmex con datos de la BMV y Covaf, S.A. de C.V. (empresa prestadora de servicios y de la contabilidad).
Los rendimientos presentados son históricos y no existe garantía alguna de que en el futuro tengan el mismo comportamiento.

INFORMACIÓN INTERNA

Calificación: HR AAA/2CP
Liquidez: 48H

27

Horizonte: Mediano Plazo
Estrategia: Activa

CARTERA POR AOI BX+1

Reporto
Bonos
Udibonos
Cetes
Chequera MXN
Bancario

34.58 %

23.87 %

16.33 %

14.38 %

7.96 %

2.88 %

134
DURACIÓN (DÍAS)

INFORMACIÓN AL CIERRE DEL 25/09/2025

(MILLONES)

(MILLONES)

TOP 5 HOLDINGS

INSTRUMENTOS %
 

TBILA14251030 8.75 %
TBILL78251128 8.73 %
TBILU77251226 8.70 %
TBILD35260122 8.68 %
TBILM34260219 6.49 %
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VALMX20 ESPECIALIZADA EN ACCIONES INDIZADAS AL IRT
RENDIMIENTOS EFECTIVOS

TICKER
 

WEEK MTD QTD YTD 12M

VALMX20 1.01 % 4.10 % 6.91 % 27.12 % 19.16 %

 ANEXOS

ASSETS UNDER MANAGEMENT

AUM T-1 Δ% WoW Δ% YTD

303.8 2.05 % 23.52 %

Fuente: Valmex con datos de la BMV y Covaf, S.A. de C.V. (empresa prestadora de servicios y de la contabilidad).
Los rendimientos presentados son históricos y no existe garantía alguna de que en el futuro tengan el mismo comportamiento.

INFORMACIÓN INTERNA

FONDOS DE INVERSIÓN DE RENTA VARIABLE

28INFORMACIÓN AL CIERRE DEL 25/09/2025

CARTERA SECTORIAL

Consumer Staples
Materials
Financials
Industrials
Communication S…
Reporto
Consumer Discreti…
Real Estate
Health Care

15.01 %
14.86 %

10.64 %
2.06 %
1.84 %
1.54 %

0.41 %

FONDO VS BENCHMARK YTD

100

110

120

130

ene 2025 mar 2025 may 2025 jul 2025 sep 2025

VALMX20 S&P/BMV IPC (Benchmark) S&P/BMV IRT (Comparativo)

BASE 100 = 30/12/2024

VALMXVL FONDO DE INVERSIÓN ESPECIALIZADO EN ACCIONES
RENDIMIENTOS EFECTIVOS

TICKER
 

WEEK MTD QTD YTD 12M

VALMXVL -0.35 % 0.48 % 3.60 % 10.18 % 14.27 %

ASSETS UNDER MANAGEMENT

AUM T-1
 

Δ% WoW Δ% YTD

3,568.3 -0.37 % 18.32 %
CARTERA SECTORIAL

Health Care
Financials
Information Techn…
Consumer Staples
Industrials
Consumer Discreti…
Energy
Communication S…
Materials
Reporto
Utilities
Chequera USD

11.08 %
9.60 %

8.18 %
7.23 %

5.73 %
5.45 %

5.01 %
4.05 %

0.93 %
0.00 %

FONDO VS BENCHMARK YTD

90

100

110

ene 2025 mar 2025 may 2025 jul 2025 sep 2025

VALMXVL BRANGEI (Portafolio Modelo) URTH (Benchmark)

(MILLONES)

(MILLONES)

TOP 5 HOLDINGS

INSTRUMENTOS %
 

GFNORTEO 11.15 %
GMEXICOB 9.84 %
AMXB 9.20 %
CEMEXCPO 8.78 %
WALMEX* 8.69 %

TOP 5 HOLDINGS

INSTRUMENTOS %
 

BABAN 2.91 %
EBON 2.58 %
UBSN 2.55 %
SHEL1N 2.46 %
GSKN 2.43 %
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VLMXTEC ESPECIALIZADO EN INTERNACIONALES

RENDIMIENTOS EFECTIVOS

TICKER
 

WEEK MTD QTD YTD 12M

VLMXTEC -1.34 % 4.15 % 6.69 % 6.66 % 24.80 %

 ANEXOS

ASSETS UNDER MANAGEMENT

AUM T-1 Δ% WoW Δ% YTD

5,450.9 -1.44 % 19.65 %

Fuente: Valmex con datos de la BMV y Covaf, S.A. de C.V. (empresa prestadora de servicios y de la contabilidad).
Los rendimientos presentados son históricos y no existe garantía alguna de que en el futuro tengan el mismo comportamiento.

INFORMACIÓN INTERNA 29INFORMACIÓN AL CIERRE DEL 25/09/2025

CARTERA SECTORIAL

Information Techn…
Communication Se…
Consumer Discreti…
Health Care
Reporto
Financials
Industrials
Real Estate
Chequera USD

59.36 %

17.72 %

13.50 %

3.16 %

3.12 %

2.19 %

0.66 %

0.28 %

0.00 %

BASE 100 = 30/12/2024

FONDOS VEPORMAS
RENDIMIENTOS EFECTIVOS

TICKER
 

WEEK MTD QTD YTD 12M

BX+2 0.12 % 1.87 % 4.21 % 11.58 % 12.16 %
BX+3 0.06 % 2.24 % 5.18 % 12.75 % 13.71 %

CARTERA SECTORIAL BX+2

Chequera MXN
Reporto
Bonos
Udibonos
Equity Mexico
Equity USA
Infrastructure
Consumer Staples
UCITs
Communication S…
Technology
Small & Mid Cap
Chequera USD

26.34 %

23.47 %

16.38 %

8.63 %

5.16 %

4.98 %

3.74 %

2.98 %

2.30 %

2.26 %

2.06 %

1.67 %

0.04 %

(MILLONES)

(MILLONES)

FONDO VS BENCHMARK YTD

80

100

120

ene 2025 mar 2025 may 2025 jul 2025 sep 2025

VLMXTEC JPMUSTC (Portafolio Modelo) RUSSELL 1000 (Benchmark)

ASSETS UNDER MANAGEMENT

FONDO AUM T-1 Δ% WoW Δ% YTD
 

BX+2 95.1 -1.94 % 14.73 %
BX+3 100.2 -0.72 % 3.02 %

CARTERA SECTORIAL BX+3

Reporto
Bonos
Chequera MXN
Equity Mexico
Infrastructure
Equity USA
Equity Global
Udibonos
UCITs
Communication Se…
Consumer Staples
Technology
Small & Mid Cap
Chequera USD

22.56 %

12.74 %

11.14 %

10.39 %

6.21 %

6.21 %

5.95 %

5.85 %

4.37 %

4.28 %

4.06 %

3.41 %

2.77 %

0.04 %

TOP 5 HOLDINGS

INSTRUMENTOS %
 

NVDA* 4.75 %
HOOD* 4.66 %
ORCL* 4.30 %
SNOW* 4.08 %
NFLX* 3.73 %
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VALMXHC ESPECIALIZADO EN ACCIONES

RENDIMIENTOS EFECTIVOS

TICKER
 

WEEK MTD QTD YTD 12M

VALMXHC -1.47 % -1.44 % -2.49 % -11.90 % -18.02 %

 ANEXOS

ASSETS UNDER MANAGEMENT

AUM T-1 Δ% WoW Δ% YTD

588.4 -1.57 % -53.40 %

Fuente: Valmex con datos de la BMV y Covaf, S.A. de C.V. (empresa prestadora de servicios y de la contabilidad).
Los rendimientos presentados son históricos y no existe garantía alguna de que en el futuro tengan el mismo comportamiento.

INFORMACIÓN INTERNA 30INFORMACIÓN AL CIERRE DEL 25/09/2025

CARTERA SECTORIAL

Health Care

Reporto

Chequera USD

98.10 %

1.89 %

0.01 %

BASE 100 = 30/12/2024

RENDIMIENTOS EFECTIVOS

TICKER
 

WEEK MTD QTD YTD 12M

VALMX19 0.34 % -0.19 % 0.08 % -5.22 % -2.87 %

CARTERA SECTORIAL

Fondos Equity

UCITs

Money Markets

Reporto

Chequera USD

44.95 %

39.23 %

13.01 %

1.83 %

0.98 %

(MILLONES)

(MILLONES)
ASSETS UNDER MANAGEMENT

AUM T-1
 

Δ% WoW Δ% YTD

5,368.9 3.62 % -9.06 %

(MILLONES)

VALMX19 ESPECIALIZADO EN ACCIONES DE MERCADOS GLOBALES

BASE 100 = 30/12/2024

FONDO VS BENCHMARK YTD

80

90

100

110

ene 2025 mar 2025 may 2025 jul 2025 sep 2025

VALMXHC ACMHCII (Portafolio Modelo) IXJ (Benchmark)

FONDO YTD

90

95

100

105

110

ene 2025 mar 2025 may 2025 jul 2025 sep 2025

VALMX19 VALMX19 USD

TOP 5 HOLDINGS

INSTRUMENTOS %
 

JNJ* 8.88 %
LLY* 8.48 %
ABBV* 7.54 %
AZN1N 5.11 %
NOVNN 5.11 %

TOP 5 HOLDINGS

INSTRUMENTOS %
 

VLMXDMEB0CO 44.95 %
TR7AN 13.01 %
VDPAN 11.95 %
SDIAN 10.71 %
IMBAN 10.54 %
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VALMXES FONDO ESPAÑOL DE CAPITALES

RENDIMIENTOS EFECTIVOS

TICKER
 

WEEK MTD QTD YTD 12M

VALMXES -0.89 % -1.76 % 0.88 % 22.15 % 14.37 %

 ANEXOS

ASSETS UNDER MANAGEMENT

AUM T-1 Δ% WoW Δ% YTD

47.6 -0.87 % -62.29 %

Fuente: Valmex con datos de la BMV y Covaf, S.A. de C.V. (empresa prestadora de servicios y de la contabilidad).
Los rendimientos presentados son históricos y no existe garantía alguna de que en el futuro tengan el mismo comportamiento.

INFORMACIÓN INTERNA 31INFORMACIÓN AL CIERRE DEL 25/09/2025

CARTERA SECTORIAL

Industrials

Consumer Discreti…

Materials

Financials

Utilities

Real Estate

Communication S…

Consumer Staples

Energy

Health Care

Information Techn…

Reporto

Chequera EUR

16.92 %

14.80 %

11.82 %

11.76 %

8.89 %

8.50 %

7.07 %

6.81 %

3.97 %

3.81 %

3.73 %

1.82 %

0.10 %

BASE 100 = 30/12/2024

RENDIMIENTOS EFECTIVOS

TICKER
 

WEEK MTD QTD YTD 12M

VLMXESG -0.54 % -2.76 % -0.57 % -1.87 % -1.94 %

CARTERA SECTORIAL

Information Techn…

Health Care

Industrials

Financials

Materials

Utilities

Consumer Discreti…

Reporto

Energy

Consumer Staples

Chequera USD

34.21 %

14.23 %

13.07 %

11.70 %

9.58 %

7.40 %

5.18 %

2.31 %

1.39 %

0.93 %

0.00 %

(MILLONES)

(MILLONES)
ASSETS UNDER MANAGEMENT

AUM T-1 Δ% WoW Δ% YTD
 

803.3 -0.56 % -31.16 %

(MILLONES)

VLMXESG ESPECIALIZADO EN ACCIONES GLOBALES SUSTENTABLES

BASE 100 = 30/12/2024

FONDO VS BENCHMARK YTD

100

120

140

ene 2025 mar 2025 may 2025 jul 2025 sep 2025

VALMXES EDMSEQR (Portafolio Modelo) EWP (Benchmark)

FONDO VS BENCHMARK YTD

85

90

95

100

105

ene 2025 mar 2025 may 2025 jul 2025 sep 2025

VLMXESG MSGEIAE (Portafolio Modelo) IWDA (Benchmark)
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VALMX28 DISCRECIONAL
RENDIMIENTOS EFECTIVOS

TICKER
 

WEEK MTD QTD YTD 12M

VALMX28 -0.00 % 1.89 % 4.98 % 4.68 % 9.01 %

 ANEXOS

ASSETS UNDER MANAGEMENT

AUM T-1 Δ% WoW Δ% YTD

14,663.1 0.01 % 10.31 %

Fuente: Valmex con datos de la BMV y Covaf, S.A. de C.V. (empresa prestadora de servicios y de la contabilidad).
Los rendimientos presentados son históricos y no existe garantía alguna de que en el futuro tengan el mismo comportamiento.

INFORMACIÓN INTERNA 32INFORMACIÓN AL CIERRE DEL 25/09/2025

CARTERA SECTORIAL

Fondos Equity
Quality
Dividends
UCITs
Equity Materials
Equity USA
Precious Metals
Money Markets
Infrastructure
Short Technology
Aerospace and De…
Financials
Equity Europe
Chequera USD
Reporto

14.47 %
8.37 %

4.33 %
3.59 %
2.97 %
2.75 %
2.74 %
2.65 %
2.49 %
1.81 %
1.72 %
1.65 %
0.91 %
0.81 %

BASE 100 = 30/12/2024

RENDIMIENTOS EFECTIVOS

TICKER
 

WEEK MTD QTD YTD 12M

VLMXETF 5.09 % 7.81 % 8.11 % 9.23 % 9.84 %

CARTERA SECTORIAL

UCITs

Reporto

Equity USA

98.11 %

1.78 %

0.11 %

(MILLONES)

(MILLONES)
ASSETS UNDER MANAGEMENT

AUM T-1
 

Δ% WoW Δ% YTD

2,731.9 21.57 % 84.47 %

(MILLONES)

VLMXETF DISCRECIONAL

BASE 100 = 30/12/2024

FONDO VS COMPARATIVOS YTD

80

90

100

110

ene 2025 mar 2025 may 2025 jul 2025 sep 2025

VALMX28 IVV (Comparativo) ACWI (Comparativo)

FONDO VS BENCHMARK YTD

100

102

104

106

ene 2025 mar 2025 may 2025 jul 2025 sep 2025

VLMXETF PIPGCETES91 (Comparativo) PIPGFONDB (Comparativo)
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VLMXDME FONDO VALMEX DE CAPITALES
RENDIMIENTOS EFECTIVOS

TICKER
 

WEEK MTD QTD YTD 12M

VLMXDME 21.22 % 0.09 % 2.04 % -5.65 % -1.74 %

 ANEXOS

ASSETS UNDER MANAGEMENT

AUM T-1 Δ% WoW Δ% YTD

3,457.7 2.79 % 16.65 %

Fuente: Valmex con datos de la BMV y Covaf, S.A. de C.V. (empresa prestadora de servicios y de la contabilidad).
Los rendimientos presentados son históricos y no existe garantía alguna de que en el futuro tengan el mismo comportamiento.

INFORMACIÓN INTERNA 33INFORMACIÓN AL CIERRE DEL 25/09/2025

CARTERA EMISORA

MBB

CORP

GVI

EMB

SLQD

EMLB

HYS

Reporto

CHD

34.77 %

17.78 %

14.77 %

10.73 %

9.79 %

5.78 %

4.77 %

1.60 %

0.00 %

BASE 100 = 30/12/2024

RENDIMIENTOS EFECTIVOS

TICKER
 

WEEK MTD QTD YTD 12M

VALMXA 0.18 % 1.89 % 4.91 % 9.31 % 10.00 %

CARTERA SECTORIAL

Fondos Deuda
Fondos Equity
Cetes
Emerging Markets
Infrastructure
ETF China
Reporto
Money Markets
Equity India
Equity USA
Equity Brazil
Financials
Healthcare
Aerospace and De…
Chequera USD

12.79 %

9.77 %

7.93 %

5.37 %

4.10 %

2.53 %

2.14 %

2.00 %

1.83 %

1.56 %

1.54 %

1.02 %

0.59 %

0.03 %

(MILLONES)

(MILLONES)ASSETS UNDER MANAGEMENT

AUM T-1
 

Δ% WoW Δ% YTD

144.9 -0.58 % -15.30 %

(MILLONES)

VALMXA DINAMICO

BASE 100 = 30/12/2024

FONDO VS COMPARATIVO YTD

100

105

ene 2025 mar 2025 may 2025 jul 2025 sep 2025

VLMXDME USD AGG USD (Comparativo)

FONDO VS BENCHMARK YTD

100

105

110

ene 2025 mar 2025 may 2025 jul 2025 sep 2025

VALMXA ACWI 35% - IRT 5% - PIP GUBER 60% (Comparativo)
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PROVIVA
 ANEXOS

INFORMACIÓN INTERNA 34INFORMACIÓN AL CIERRE DEL 25/09/2025

RENDIMIENTOS EFECTIVOS

TICKER WEEK MTD QTD YTD 12M 24M CAGR

VLMXJUB 0.37 % 2.28 % 4.40 % 11.33 % 10.16 % 13.32 %
VLMXP24 0.37 % 2.30 % 4.47 % 11.35 % 10.27 % 13.66 %
VLMXP31 0.33 % 2.27 % 4.63 % 11.67 % 10.75 % 14.83 %
VLMXP38 0.29 % 2.25 % 4.82 % 12.06 % 11.31 % 16.18 %
VLMXP45 0.26 % 2.23 % 5.00 % 12.44 % 11.89 % 17.49 %
VLMXP52 0.22 % 2.21 % 5.15 % 12.75 % 12.33 % 18.55 %
VLMXP59 0.20 % 2.20 % 5.21 % 12.84 % 12.54 % 19.16 %

FONDO
 

AUM MXN AUM USD

VLMXJUB $1,133 mill. $61 mill.
VLMXP24 $779 mill. $42 mill.
VLMXP31 $2,401 mill. $130 mill.
VLMXP38 $3,074 mill. $166 mill.
VLMXP45 $3,040 mill. $164 mill.
VLMXP52 $1,876 mill. $101 mill.
VLMXP59 $655 mill. $35 mill.

FONDOS YTD

95

100

105

110

115

ene 2025 mar 2025 may 2025 jul 2025 sep 2025

VLMXJUB

VLMXP24

VLMXP31

VLMXP38

VLMXP45

VLMXP52

VLMXP59

BASE 100 = 30/12/2024

NOTA: Los Benchmark de los Fondos PROVIVA presentados son las ponderaciones de los nuevos prospectos que entraron en vigor
Fuente: Valmex con datos de la BMV y Covaf, S.A. de C.V. (empresa prestadora de servicios y de la contabilidad).
Los rendimientos presentados son históricos y no existe garantía alguna de que en el futuro tengan el mismo comportamiento.
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Disclaimer

VALORES MEXICANOS CASA DE BOLSA, S.A. DE C.V. (Valmex)

INFORMACIÓN IMPORTANTE

Los responsables de la elaboración y contenido del presente reporte de análisis son

Contacto Valmex: Calzada Legaría 549, Torre, 2 Piso 7, Col. 10 de Abril, C.P. 11250, México, D.F, teléfono: 5279-1200.

Posibles destinatarios del presente reporte de análisis:

a) Inversionistas institucionales;
b) Inversionistas o clientes con servicios de inversión asesorados (asesoría y gestión) cuyas categorías de perfiles de 
inversión puedan adquirir este tipo de valores; e
c) Inversionistas o clientes con servicios de inversión no asesorados.
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